РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 сентября 2018 года									№ 673

О внесении изменений в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими муниципального образования «город Свирск» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Положение о порядке сообщения муниципальными служащими муниципального образования «город Свирск» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации от 06.02.2018 № 81, следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «приложению 2» заменить словами «приложению 1»;
2) в пункте 4 после слов «кадровой работе» дополнить словами «администрации муниципального образования «город Свирск»;
3) в пункте 8 слова «приложению 3» заменить словами «приложению 2»;
4) в пункте 13 после слов «конфликта интересов» дополнить словами «администрации муниципального образования «город Свирск».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике.
3. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации Макогон Г.А.

[bookmark: _GoBack]Мэр											В.С. Орноев